
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 333, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020.

Designa  Procuradores-Coordenadores,  titular  e  substituto,  da
ASSPAD/PRMG.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência prevista pela Portaria PGR/MPF nº 357, de

05 de maio de 2015, RESOLVE: 

Art.  1º. Designar os Procuradores da República Antônio Arthur Barros Mendes e

Carlos  Henrique  Dumont  Silva,  lotados na Procuradoria  da República  em Minas  Gerais,  como

Procuradores-Coordenadores da ASSPA/PRMG, titular e substituto, respectivamente, pelo prazo de

2 (dois) anos. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Publique-se no DMPF-e.

ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   19     out  . 20  20  . Caderno Administrativo, p.   7  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/212066

